1902 yılında, Bitlis Rüşdiyesi birinci muallimi Tevfik Efendi ile Muş Rüşdiyesi birinci muallimi Mustafa Sırrı Efendi becayiş talebinde bulunmuşlardır ancak becayiş talepleri Maarif Nezareti tarafından reddedilmiştir (BOA. MF. İBT, No. 119, Gömlek No. 117). Talebi reddedilen Mustafa Sırrı Efendi yeniden 12 Ağustos 1903 (30 Temmuz 1319) tarihinde Maarif Nezaretine göndermiş olduğu dilekçe ile Bitlis Rüşdiyesine tayin talebinde bulunmuştur. Bu esnada 10 Ağustos 1903 (28 Temmuz 1319) tarihinde Tevfik Efendi'nin vefat ettiği anlaşılmca Bitlis Rüşdiye Mektebi birinci muallimlik kadrosu boşaldığından Mustafa Sırrı Efendi'nin talebi kabul edilmiştir. Meclis-i Kebir-i Maarif, 26 Ekim 1903 (13 Teşrinievvel 1319) tarihli kararıyla Mustafa Sırrı Efendi'nin tayinini onaylamıştır. Mustafa Sırrı Efendi, 7 Nisan 1904 (25 Mart 1320) tarihinde Bitlis Rüşdiye Mektebinde işe başlamıştır (BOA. MF. İBT, No. 161, Gömlek No. 5).

Birinci muallim Mustafa Sırrı Efendi Bitlis Rüşdiye Mektebine tayin olmasıyla birlikte mektebin birinci muallimlik kadrosu boşalmıştır.

17). 12 Haziran 1875 tarihinde İzzet Efendi görevinden istifa edince yerine Rüşdi Efendi tayin edilmiştir (BOA. MF. MKT, No. 31, Gömlek No. 62). İzzet Efendi'den sonra 1888-1892 yılları arasında (BOA. MF. MKT, No. 101, Gömlek No. 46) bu göreve Yahya Efendi tayin edilmiştir (Salname-i Vilayet-i Bitlis H. 1310/1892, ek kısmı). Yahya Efendi'den sonra 1898-1903 yılları arasında bulunan Bitlis Vilayet Salnamesi ve Maarif Salnamesi kayıtlarına göre mektebin yazı muallimliğini Şemseddin Efendi yerine getirdiği ifade edilmiştir (Salname-i Nezaret-i Maarif-i Umumiyye H. 1316/1898, s. 948; H. 1317/1899, s. 1048; H. 1318/1900, s. 1162; H. 1319/1901, s. 452; H. 1321/1903, s. 394; Salname-i Vilayet-i Bitlis H. 1316/1898, s. 187; H. 1317/1899, s. 161; H. 1318/1900, s. 163).

1.3. Mektepte Okutulan Dersler ve Talebe Durumu

Bütün finansman ve personel eksikliği gibi sorunlara rağmen mektep varlığını devam ettirmiş ve özellikle 1890 yılından itibaren eğitim-öğretim kalitesi artmaya başlamıştır.

Çünkü 1877-1878 Osmanlı-Rus savaşı nedeniyle bu tarihe ait bilgiler salnamelere aktarılmadığı anlaşılmıştır. Ayrıca 1883 yılından 1891 yılına kadar olan dönemde de mektebin müstahdem kadrosu ile ilgili bir tespite ulaşılamamıştır (Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye (H. 1288/1871, s. 146; H. 1289/1872, s. 239; H. 1290/1873, s. 212; H. 1291/1874, s. 218; H. 1292/1875, s. 157; H. 1293/1876, s. 160; H. 1294/1877, s. 536; H. 1295/1878, s. 433; H. 1296/1879, s.175; H. 1297/1880, s.238; H. 1298/1881, s.283; H. 1299/1882, s.276; H. 1300/1883, s.212; H. 1301/1884, s.397; H. 1302/1885, s.419; H. 1303/1886, s.337; Erzurum Vilayet Salnamesi, H.1288/1871, s.134; H.1289/1872, s.134; H.1290/1873, s.128; H.1291/1874, s.128; H.1292/1875, s.132; H.1293/1876, s.134; BOA. MF. İBT, No. 4, Gömlek No. 17; BOA. MF. İBT, No. 4, Gömlek No. 82; BOA. MF. MKT, No. 31, Gömlek No. 62;).

Yine mektebin 1893 yılından kapanış tarihi olan 1909 yılına kadar olan dönem ele alındığında; 1893 yılından sonra mektebin öğrenci sayısının artmasına bağlı olarak birinci muallim tayin edilmiştir.